
UCHWAŁA NR XXII/136/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów w nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015 r.                      
poz. 1774, poz. 1777; z 2016 r. poz. 65) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, udziałów w nieruchomości 
niezabudowanej, stanowiącej współwłasność osób fizycznych i osoby prawnej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 557/2, o 
powierzchni 0,0256 ha, położonej w Krośniewicach, przy ulicy Łęczyckiej 34, gmina Krośniewice, z przeznaczeniem jej pod 
przejście łączące ulicę Łęczycką z ulicą Moniuszki.

2. Nabycie udziałów w nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi odpłatnie na podstawie operatu szacunkowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E073BD2E-6868-4B10-9415-AE5611CFF3D8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym 557/2, o powierzchni 0,0256 ha, położona w Krośniewicach, przy
ulicy Łęczyckiej 34, stanowi współwłasność osób fizycznych i osoby prawnej.

Nabycie jej do gminnego zasobu nieruchomości pozwoli na bezpośrednie połączenie ulicy Łęczyckiej z ulicą
Moniuszki.

Nabycie nastąpi odpłatnie na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego,
w formie aktu notarialnego.

Id: E073BD2E-6868-4B10-9415-AE5611CFF3D8. Uchwalony Strona 1




